
 

        

Ирбейский районный  Совет депутатов 

Красноярского края 

Р Е Ш Е Н И Е 
         

 
 

с. Ирбейское 
   

08.09.2017                                                                                                    № 18-112р 

 

  О внесении дополнения  в решение Ирбейского районного Совета депутатов  

№ 16-92р от 14.06.2017 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетном 

органе  Ирбейского района» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих 

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 

Российской Федерации и муниципальных образований», статьями 28, 31.1 

Устава Ирбейского района районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Положение о контрольно – счетном органе Ирбейского 

района следующее дополнение: 

1.1. Пункт 1 статьи 6 изложить в следующей редакции: 

«1. Должностными лицами контрольно-счетного органа являются председатель 

и аудитор контрольно-счетного органа. Председатель и аудитор Контрольно-

счетного органа Ирбейского района относятся к должностям муниципальной 

службы» 

2. Решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 18 августа 2017 года. 

 

 

Председатель Ирбейского  

районного Совета депутатов 

              

                                                     

 

           ____________ В.В. Анохина 

 

 

 

 

 

 

 


